2
3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2016 года                                                                                                         № 845
О внесении изменений в приложение к постановлению главы
 Белоярского района от 05 мая 2008 года № 784

Постановляю:

1. Внести в приложение «Положение об Общественном совете Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 05 мая 2008 года № 784                      «Об Общественном совете Белоярского района» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«объединение усилий общественности и органов местного самоуправления Белоярского района в решении вопросов общественно-политического, социально-экономического развития и в сфере бюджетных правоотношений Белоярского района;»;

2) абзац второй пункта 1.6 изложить в следующей редакции:
«социально-экономическое развитие и бюджетные правоотношения Белоярского района;».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                            А.В.Ойнец